MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0457/2019, DE 07 DE OUTUBRO DE 2019

Altera, em parle, a Portaria n° PEP.0362/2019, de 19 de
agosto de 2019, que designou os membros da Comissão de
Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do IFSP
Câmpus PresidenteEpitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portarian° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0362/2019, de 19 de agosto
de 2019, que designou os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio, DISPENSANDO a servidora Tamara de Lima, SIAPE 02352009, em
virtude de ingresso no cargo de Professor EBTT.

ARTIGO 2o - A Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte composição:

MEMBRO SEGMENTO

Paulo Sérgio Garcia - PRESIDENTE
-SIAPE 01869048

Pedagogo

Aline Karen Baldo

-SIAPE 01911678
Coordenadora Sociopedagógica

Eduardo Fernando Nunes

-SIAPE 02061394
Coordenadoria Sociopedagógica

Gislene Aparecida da Silva Barbosa
-SIAPE 03142037

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Juliana Aparecida Matias Zechi
-SIAPE 01117399

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Lilian Reiko Nagay
- PRONTUÁRIO PE1717405

Representante Discente

Jefferson Antunes Leonel

-CPF 536.434.101-15
Representante de Pais

Claudete Francisca Souza Hissong Pessoa
-RG 23.772.139-9/SSP/SP

Representante da Comunidade Externa

ARTIGO 3o - EstaJPor-taria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência

Publique-s

O DO NASCIMENTO

Publicado em

01 I^Q iijü-n